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VEDTAKSSAKER 
 

 

 

Sak 80/20:  Protokoll VTIK styremøte nr. 6 – 2020/2022 

Kort om saken: 

Protokoll fra VTIK styremøte nr.6 - 2020/2022 ble sendt med merknadsfrist 23.juni.  

 

 

Vedtak: 

Protokoll fra styremøte nr.6 – 2020/2022 godkjennes 

 

 

 

 

Sak 81/20:  Idrettslagsbevegelse 2020 – opptak, sammenslutninger og nedleggelser  

Kort om saken: 

Endringer av/i idrettslag og grupper i Vestfold og Telemark p.t. i 2020  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Vedtak: 

Tatt til etterretning 

 

 

 

 

 

Opptak - nye registrerte idrettslag
Lagets navn Leder Særidrett/grupper Kommune/IR Stiftelsesdato Antall medl. Dato opptak

FK Eik Tønsberg Allianseidrettslag Olav Bolset Fotball Tønsberg 14.03.1928 01.01.2020

FK Eik Tønsberg 871 Cecilie Brinck Rygel Fotball (elite) Tønsberg 10.10.2001 01.01.2020

Larvik Skøyte- og hockeyklubb Jon Erik Waale Brendsrud Fleridrettslag Larvik 25.02.2020 14 17.03.2020

Stavern Diskgolf Kim Andre Hette Særidrettslag Larvik 26.03.2020 24.04.2020

Lunde Teakwon-do klubb Frode Andre Sveinungsen Særidrettslag Nome 02.02.2020 46 15.05.2020

Horten Diskgolf Fredrik Bjerke Halmrast Særidrettslag Horten 21.10.2019 13 10.06.2020

Huldra Karateklubb Vegar Bokeli Saga Særidrettslag Larvik 23.05.2020 12 19.06.2020

Grenland Havpadleklubb Henning Fykerud Særidrettslag Porsgrunn 1995 156 10.08.2020

Opptak - nye særidrettsgrupper i idrettslag
Lagets navn Ny særidrett/gruppe Leder Kommune/IR Antall medl. Dato opptak

Stokke IL Petanque Hans Martin Bærefjell Sandefjord 17 (i 2019) 21.04.2020

Holtan Døves Sportsklubb Golf Ole Theodor Sponberg Sandefjord 28.04.2020

Ramnes Idrettsforening Bordtennis Alfred Ringdal Tønsberg 13.05.2020

Nedleggelse - oppløsning av idrettslag 
Lagets navn Leder Særidrett/grupper Kommune/IR Årsak Dato endring

Eik IF Fotball Tønsberg Sammenslåing til  FK Eik Tønsberg 01.01.2020

FK Tønsberg Fotball Tønsberg Sammenslåing til  FK Eik Tønsberg 01.01.2020

Focus MC Kjell-Otto Gustavsen Særidrettslag Larvik

Slått sammen med Nøtterøy 

Motorsportklubb 26.05.2020

Nedleggelse - av særidrettsgrupper i idrettslag
Lagets navn Nedlagt særidrett/gruppe Leder Kommune/IR Årsak Dato endring

Tømmerholt idrettslag Friidrett Eva Aasberg Færder Ingen aktivitet 07.05.2020

Navnendring - idrettslag
Lagets navn før endring Nytt navn Leder Kommune/IR Dato endring

Holtan Døves Sportsklubb Sandefjord Døves Sportsklubb Ole Theodor Sponberg Sandefjord 04.05.2020



Sak 82/20:  VTIK Langtidsplan 2020-2021 - revidert  

Kort om saken: 

I forbindelse med arbeidet med handlingsplan er det forslag til revidert VTIK Langtidsplan 2020-

2024, som skal legges frem for vedtak på idrettskretstinget 3.september 2020.  

Justert forslag til plan inntar henvisninger til bærekraftmålene og en endring knyttet til mål i planen. 

 

 

Vedtak: 

Revidert VTIK Langtidsplan 2020-2024 godkjennes og legges frem for VTIK ting 2020 for 

vedtak. 

 

 

 

 

 

 

Sak 83/20:  VTIK Handlingsplan 2020-2021  

Kort om saken: 

Som oppfølging til VTIK Langtidsplan 2020-2024 er det utarbeidet en 2-årig handlingsplan med 

konkretisering av tiltak knyttet til de mål som er prioritert i langtidsplanen. 

 

Handlingsplanen vil være et dynamisk dokument som vurderes årlig av VTIK styre, med eventuell 

revidering avhengig av rammebetingelser, politiske føringer og behov for omprioriteringer.  

 

 

Vedtak: 

VTIK Handlingsplan 2020-2021 vedtatt. 

Statusrapportering på gjennomføring av tiltak i handlingsplanen legges frem for styret hvert 

kvartal. 

 

 

 

 

 

Sak 84/20:  Tingdokument – VTIK ting 2020 - revidert 

Kort om saken: 

I perioden fra opprinnelig tidspunkt for avholdelse av idrettskretstinget i april har det skjedd 

endringer som krever revidering av tingdokumentet.   

Forslag til endringer av dokumentet og medfølgende saksunderlag gjennomgås. Revidert 

tingdokument og tilhørende saksdokumenter offentliggjøres på idrettskretsens nettside umiddelbart 

etter vedtak.  

Organisasjonsleddene er tidligere informert om at tingdokumentene vil oppdateres og 

tilgjengeliggjøres en uke før tinget avholdes 3. september. 

 

 

Vedtak: 

Revidert tingdokument til VTIK ting 2020 vedtatt. 

 

 

 

 

 

 

 



Sak 85/20:  Konsernkontoavtalen – bytte bankforbindelse 

Kort om saken: 

Norges idrettsforbund (NIF) avholdt informasjonsmøte på Ullevål Stadion 9.juni 2020 hvor det ble 

informert om at idrettens konsernkontosystem vil skifte bank fra DNB til SpareBank 1 Østlandet 

(SB1).NIF har i dag samarbeidsavtale med SB1 og som et ledd i videre samarbeid velger NIF å skifte 

bankforbindelse for konsernkontosystemet. NIF og SB1 samarbeider om mange gode prosjekter som 

Klubben i mitt hjerte, IdrettsSpleis, byttehelgen og flere digitale prosjekter. 

SB1 har en lokal tilstedeværelse, bidrar til verdiskapning i lokalsamfunnet og er en stor bidragsyter 

til frivilligheten. 

Ved å skifte konsernkontosystemet til SB1 vil deltakere beholde de fordelene det er ved å være i en 

slik konsernkontoordning med bedre rentebetingelser deltakere vil kunne fremforhandle selv, lite 

byråkratisk prosess ved søknad om evt. kassekreditt og noe lavere gebyr.  

Vestfold og Telemark idrettskrets (VTIK) har hatt en lang prosess knyttet til etablering av nye 

kontoer i DNB etter sammenslutningen. Organisasjonssjefen har vært i dialog med 

regnskapsmedarbeider vedrørende fordeler og risiko som deltaker i konsernkontosystemet, og det 

som nå kreves igjen for bytte av bankforbindelse, som mener at man kan avvente og vurdere 

deltakelse i idrettens konsernkontosystem på et senere tidspunkt.  

Med de rentebetingelsene som er i dag så er det marginalt hva fordelen av å være medlem av 

idrettens konsernkontosystem vil utgjøre. Videre har andre fordeler som er ved å være en del av 

ordningen liten betydning p.t. for VTIK. Om fremtiden skulle vise at det er fordelaktig og praktisk å 

være en del av ordningen, så er det uproblematisk å melde seg inn og bytte bankforbindelse da. 

VTIK sin bankforbindelse vil ikke ha innvirkning på regnskapstjenesten med Idrettens 

Regnskapskontor.  

 

 

Vedtak: 

Vestfold og Telemark idrettskrets opprettholder sin bankforbindelse i DNB og går ut av 

idrettens konsernkontosystem når NIF effektuerer sitt bytte av bank. 

 

 

 

Sak 86/20:  Seljord Folkehøgskole – representantskap 

Kort om saken: 

På stiftelsesmøte for Seljord Folkehøgskule i 2005, takket tidligere Telemark idrettskrets (TIK) ja til 

å være medlem i Representantskapet for stiftinga Seljord Folkehøgskule. 

Siste representant som møtte på Representantskapsmøte i 2017 var tidligere styreleder i TIK, Geir 

Berge Nordtveit.  

Seljord Folkehøgskole ba om oppdaterte opplysninger på hvem som skulle representere 

idrettskretsen på Representantskapsmøte som skulle avholdes 18. juni 2020. 

Organisasjonssjefen orienterte Seljord Folkehøgskule om at det ikke var mulig å oppnevne og stille 

med representant på kort varsel. Videre ble det informert om sammenslutningen av idrettskretsene og 

at nye Vestfold og Telemark idrettskrets ville vurdere sine plasser som medlem i representantskapet.  

Saken ble diskutert med styreleder og avtalt med kontaktperson ved Seljord Folkehøgskole skulle tas 

en avgjørelse på i første styremøte etter ferien. 

Organisasjonssjefens innstilling er at plassene som medlem i Representantskapet for stiftinga Seljord 

Folkehøgskule ikke er sentral og ikke opprettholdes, og at plassene frigis til andre som ser nytten av 

disse fra andre organisasjoner eller institusjoner. Samarbeidet med Seljord Folkehøgskule, blant 

annet tilbud knyttet til avholdelse av «Aktivitetslederkurs barneidrett», vil kunne videreføres 

uavhengig av dette.  

 

 

Vedtak: 

Vestfold og Telemark idrettskrets frasier seg plassene som medlem i Representantskapet i 

stiftinga Seljord Folkehøgskule. 



Sak 87/20:  Idrettens Festaften 2020 

Kort om saken: 

Viser til VTIK styremøte 11.juni 2020. 

Administrasjonen stilte styret spørsmål om dagens utfordringer knyttet til koronasituasjon tilsier om 

planleggingen og gjennomføring av festaften i 2020 skulle fortsette. Her med bakgrunn i resolusjon 

fra NIF Ledermøte, grunnlaget for gjennomføring og priser som skal ut deles med henvisning til en 

begrenset konkurransesesong og arrangementer. 

Vurderingen fra styret var at festaften i utgangpunktet skal gjennomføres som planlagt, men at en 

endelig avgjørelse skulle tas innen 1.september når de fremtidige begrensninger på smittevern er 

avklart. 

Med siste utvikling av smittesituasjonen etter sommeren, og de begrensninger myndigheten 

viderefører for å hindre smitte, så tilsier situasjonen at «Idrettens Festaften 2020» ikke vil kunne la 

seg gjennomføre med det antall deltakere og i den form som er planlagt. 

 

 

Vedtak: 

Idrettens Festaften planlagt avholdt 23.oktober 2020 avlyses. 

Det sendes informasjon til idrettslagene om at idrettskretsen beklager at vi ikke får 

gjennomført arrangementet som planlagt med de begrensinger som gjelder i forhold til 

smittevern og antall deltakere. 

 

 

 

 

 

 

Sak 88/20:  Nominering av kandidat til NIFs Hederstegn 

Kort om saken: 

NIF har sendt idrettskretser og særforbund invitasjon til å nominere kandidater til NIFs Utmerkelser 

i form av NIF Hederstegn. Frist for innsendelse av søknad er 28.august 2020.  

 

Det har kommet forslag på å nominere Øystein Davidsen, Urædd Bryteklubb, til NIFs Hederstegn fra 

kandidatens klubb. Kandidaten vurderes tilfredsstille de retningslinjer og kriterier som gjelder for 

utmerkelsen. Øystein Davidsen ble nominert av idrettskretsen til NIFs Æresmedlem uten å nå opp i 

forrige runde. 

 

 

 

Vedtak: 

Øystein Davidsen, Urædd Bryteklubb, nomineres som kandidat til utmerkelsen NIFs 

Hederstegn av Vestfold og Telemark idrettskrets. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DISKUSJON-/ORIENTERINGSSAKER 
 

 

 

 

 

Sak 89/20:  VTIK regnskap per juni 2020 

Kort om saken: 

Orientering om Vestfold og Telemark idrettskrets regnskap per juni 2020.  

 

 

Orientering om regnskap per juni tatt til etterretning. 

 

 

 

 

 

Sak 90/20:  Koronasituasjonen – tiltakspakker og gjenåpning 

Kort om saken: 

Orientering om status på situasjonen p.t. 

 

Gjenåpning aktivitet 

Gjenåpning av aktivitet holdes foreløpig igjen for voksenidretten av hensyn til utviklingen av 

smitte etter ferien. Myndighetene vil ta en ny vurdering i begynnelsen av september. 

Idrettsforbundet er tett på helsemyndighetene i saken. 

 

Barne- og ungdomsaktiviteten er åpnet opp fra 1.august med kontakt. Da med begrensinger om 

at konkurranseaktivitet og kamper kun kan gjennomføres innenfor den enkelte idrettskrets 

eller region for særforbund sine grenser. Videre de begrensinger som gjelder i forhold til 

smittevern og særidrettens egne protokoller. 

 

Enkelte kommuner i fylket har fortsatt ikke åpnet idrettshallene for idretten, noe som skaper 

bekymring for den sesongen vi går inn i for hallidrettene. Det er stort engasjement fra 

idrettslagene som er klare for å påta seg det ansvar som gjelder å bidra for åpning av disse. 

 

Tiltakspakker 

Nåværende tiltakspakke for kompensasjon av inntektsbortfall har søknadsfrist 15.september, 

som gjelder perioden 12.mar – 31.august. Det meldes tilbake fra organisasjonsledd at 

ordningen fungerer bra og at utbetaling skjer kontinuerlig og effektiv. Dette begrenser 

likviditetsutfordringer for de som måtte ha det. 

Kulturministeren har meldt om en ny milliard gjeldende fra 1.september – 31. desember. I 

denne signaliseres det fra myndighetene at kreativitet og tilrettelegging for økt aktivitet 

innenfor de til enhver gjeldende smittevernreglene vil honoreres knyttet til størrelse på 

kompensasjon.  

 

 

Idrettskretsens styre mener at økte kostnader for idrettslaget, for den praktiske og fysiske 

tilrettelegging knyttet til krav om registrering av personer i anlegget/på aktivitet og krav om 

desinfiseringstiltak, bør inkluderes i en ny fremtidig tiltakspakke.  

Dette følges opp overfor NIF som et innspill på noe idrettslagene bør kunne søke kompensert. 

 

 

 

 



Sak 91/20:  Ungdom - medbestemmelse 

Kort om saken: 

Viser til info fra organisasjonssjef på styremøte i juni vedrørende VTIK sin status på det som 

fremkommer i undersøkelsen vedrørende ung medbestemmelse. 

Notat fra administrasjonen om status og tiltak knyttet til ungdomssatsingen følger saken. 

 

Kort gjennomgang av status og nå-situasjon for hvor VTIK er i forhold til fokus på ung 

medbestemmelse og engasjement av ungdom. 

Status er at VTIK tilfredsstiller mange av de oppfølgingspunktene som fremkommer i 

rapporten av undersøkelsen.  

 

De unge styremedlemmene i VTIK er motivert for å løfte dette arbeidet og fokus videre. Et 

første møte skal avholdes i begynnelsen av september. 

 

Kamilla M. Mogstad har kommet med på mentorprogrammet til NIF som starter opp i 

september. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sak 92/20:  Prosjekt Idrettens Hus Vestfold og Telemark 

Kort om saken: 

Status- og fremdriftsrapportering knyttet til prosessen med fremtidige Idrettens Hus Vestfold og 

Telemark. 

 

Oppdatert prosjektbeskrivelse med gjennomførte oppgaver fulgte saken. 

 

Rapporter fra interne spørreundersøkelser sendt alle ansatte med kontorplass, samt 

undersøkelse svart opp av ansvarlige daglig ledere i de enkelte organisasjonsledd og firmaer 

også vedlagt. De som ikke har svart fra disse følges opp. 

 

Videre fulgte de første underlagsdokumentene som er utarbeidet knyttet til avklaringer, 

problemstillinger og spørsmål for å svare opp de kriterier/føringer som gjelder for en fremtidig 

beslutninggrunnlag av styret om lokalisering (ref. prosjektbeskrivelsen) 

 

Saken ble bestemt skulle diskuteres i et eget møte innen kort tid. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sak 93/20:  Kandidat NIF Idrettsstyre – Idrettstinget 2021 

Kort om saken: 

NIF valgkomité vil i løpet av høsten 2020 komme med invitasjon til organisasjonen om forslag til 

kandidater for NIF Idrettsstyret.  

Idrettsstyret består av 11 tillitsvalgte som velges av Idrettstinget, i tillegg til IOC representant, 

ansattrepresentant og utøverrepresentant. Idrettstinget i 2019 vedtok at styrets medlemmer skulle 

velges for henholdsvis fire (4) og to (2) år. Idrettsstyret 2019-2023 består i dag av følgende; 

 

President   Berit Kjøll, Bærum Rideklubb (4 år) 

1. visepresident  Vibecke Sørensen, Oslo IL (4 år) 

2. visepresident  Johann Olav Koss, Skøyteklubben Lørenskog (2 år) 

Styremedlem   Zaineb Al-Samarai, Holmlia Sportsklubb (4 år) 

Styremedlem   Sondre Sande Gullord, Nydalens Skiklubb (4 år) 

Styremedlem   Sebastian Henriksen, Kvaløya Sportsklubb (4 år) 

Styremedlem   Astrid Strandbu, Tromsø IL (4 år) 

Styremedlem   Ole Jørstad, Sportsklubben Nessegutten (2 år) 

Styremedlem  Emilie Zakariassen Hansen, NTNUI (2 år) 

Styremedlem   Elisabeth Faret, Ishockeyklubben Stavanger (2 år) 

Styremedlem   Erik Unaas, Indre Østfold O-lag (2 år) 

 

Vestfold og Telemark har per i dag ingen representanter fra vårt fylke og idrettskretsen bør jobbe 

aktivt for å få inn en representant i neste periode 2021-2025. 

Styret diskuterer aktuelle kandidater for å være godt forberedt når invitasjon fra valgkomitéen 

kommer. 

 

Det ble referert fra sak i Lederforum 25.august hvor NIF Valgkomité v/Grete Fossli informerte 

om komiteens arbeid; 

Arbeidsform: 

 - Varamedlemmer deltar på alle møter 

 - Kun faste medlemmer har stemmerett 

 - Alle i komiteen skal delta på intervjuer - også vara 

 - Alle idrettsstyremedlemmer intervjues 

 - Alle innkomne kandidater vurderes av en samlet komité 

 - Signert taushetserklæring 

 

Krav til styrets sammensetning: 

 - President, 1. vise og 4 styremedlemmer 

 - På valg; 2.visepresident og øvrige 4 styremedlemmer - skal velges for 4 år 

 - Minst to under 26 år 

 - Begge kjønn tallmessig likt blant de 8 styremedlemmer 

 - Et flertall av idrettsstyrets medlemmer skal representere de olympiske idrettene 

 

På valg i 2021: 

Johann Olav Koss, Ole Jørstad, Elisabeth Faret, Erik Unaas og Emilie Zakariassen 

 

Tillitsvalgte på valg vil forespørres om interesse for gjenvalg: 

Svarfrist 1.november fra den enkelte 

 

Brev om å melde inn kandidater: 

Går ut primo nov. Forslagsfrist = senest 1.januar 

 

 

Vestfold og Telemark idrettskrets styre vurderer aktuelle kandidater fra egen region når brev 

fra valgkomiteen er mottatt. En kandidat allerede lansert som aktuell. 



Sak 94/20:  Orienteringssaker og representasjoner - VTIK styre 

Kort om saken: 

Kort informasjon om representasjon, aktiviteten og andre aktuelle saker siste periode. 

 

Bjørn L 

• 24.08.2020  Infomøte Vestfold og Telemark Toppidrett (Teams) 

• 25.08.2020  NIF Lederforum (Teams) 

 

Håkon 

• 17.06.2020  Porsgrunn Idrettsråd – Årsmøte  

• 25.08.2020  NIF Lederforum (Teams 

 

Kamilla 

• 18.06.2020  Tinn Idrettsråd – Årsmøte 

• 25.06.2020  Drangedal Idrettsråd - Årsmøte  

• 27.06.2020  Åpning av aktivitetspark i Nissedal 

 

Hans Martin 

• 17.06.2020  NIF infomøte – høring nytt antidopingregelverk (Teams) 

• 18.06.2020  Sandefjord Idrettsråd – Årsmøte 

 

Julie 

• 17.06.2020  NIF infomøte – høring nytt antidopingregelverk (Teams) 

• 18.06.2020  Horten Idrettsråd - Årsmøte  

 

Dag 

• 17.06.2020  NIF infomøte – høring nytt antidopingregelverk (Teams) 

• 22.06.2020  NIF Idrettsstyre - Lederforum/Åpen time (Teams) 

• 10.08.2020  NIF Statusmøte – korona (Teams) 

 

 

Sak 95/20:  Orienteringssaker og representasjoner – VTIK administrasjon 

Kort informasjon om møtevirksomhet, representasjoner, aktiviteten og andre aktuelle saker siste 

periode. 

 

Organisasjonssjef 

• 16.06.2020  Møte m/VTFK og Nome Rideklubb 

Tema: Avtale mellom Nome VGS Søve og Nome Rideklubb 

• 17.06.2020  Møte m/Ranveig Tveitnes 

Tema: Prosess Idrettens Hus 

• 17.06.2020  NIF infomøte – høring nytt antidopingregelverk (Teams) 

• 19.06.2020  Allmøte NIF 

• 25.06.2020  Notodden Idrettsråd - Årsmøte 

• 05.07.2020  Dirigent – Ekstraordinært årsmøte Stormur Islandshestforening 

• 12.08.2020  Styringsgruppemøte NIF - Ullevål 

Tema: Strategi- og organisasjonsutvikling NIF 

• 13.08.2020  Møte i Fagteam politisk påvirkningsarbeid (Teams) 

• 19.08.2020  Prosjektgruppemøte NIF  

Tema: Oppstartmøte - Medarbeiderundersøkelse NIF  

• 25.08.2020  NIF Lederforum (Teams) 

 

I perioden har det i tillegg vært Teams-møter med NIF ledergruppe og/eller interne org.sjef 

møter, samt Teams-møter og adm.møte i VTIK adm. 



Orienteringssaker - organisasjonssjef: 

 

➢ Engasjementer sentralt org.sjef 

o Strategi- og organisasjonsutvikling NIF 

o Medarbeiderundersøkelse NIF 

 

 

➢ Søknad Partnerskapsavtale VTFK og VTIK 

o VTIK har søkt partnerskapsavtale knyttet til Aktiv365. 

o Avtalen er 4-årig  

o Søknadssum kr. 250.000,- / år 

 

 

➢ Samarbeidsavtale VTFK og VTIK 

o Nåværende samarbeidsavtaler prolongeres og videreføres også i 2021 

 

 

➢ «NM-veka 2022» 

o Tildelingen av sommer- og vinterarrangementene offentliggjøres i uke 37 

 

 

➢ Koronatiltakspakke VTFK 2020 

o VTIK, FNF/DNT og Røde Kors fikk tildeling på til sammen 1 million kroner, hvor av 

kr. 333.000,- til VTIK.  

o VTIK utlyste med kort søknadsfrist og fikk inn over 66 søknader, fordelt på 57 ulike 

organisasjonsledd og 14 kommuner knyttet til sommeraktiviteter for barn og unge. 

o Totalt utgjorde søknadene kr.3.344.000,- 

o Tiltakene skulle ha følgende innretning/krav; For barn og unge og familiene,  

følge smittevern-retningslinjene, økonomi ikke en barriere og handle varer og tjenester 

lokalt. 

o 14 organisasjonsledd ble tildelt tilskudd fra kr.10.000,- til 50.000,- 

o Det er signalisert at det vil komme nye friske midler fra fylket som oppfølging  

 

 

➢ Representasjoner adm. ansatte i perioden 

o Årsmøter idrettsråd 

18.06.2020 Larvik Idrettsråd – Øyvind  

25.06.2020 Færder Idrettsråd – Øyvind  

25.08.2020 Nome Idrettsråd – Anne Katrine 

 

o Anleggsåpninger 

24.06.2020 Åpning ny tennisbane «Tore Edvins Plass» Skien/Skidar IF – Øyvind  

24.08.2020 Åpning ny flerbrukshall Fyresdal – Øyvind  

 

 

➢ NIF Høringer som kommer 

o Regional planstrategi VTFK 2020-2024 

o NIF Spillemiddelsøknad 2021 

o Nytt antidopingregelverk 

o Kulturstrategi VTIK – også innbefattet involvering frem mot et høringsdokument    

 

 

 

 



➢ Oppfølging Strand Entreprenør 

o Brev av 19.06.2020 ikke svart opp fra Strand Entreprenør 

o Følges opp av styreleder med en telefon 

o Saken tas videre når henvendelsen er svart opp 

 

 

➢ Oppfølging idrettsråd og kommuner 

o Spørreundersøkelse sendt ansvarlige for spillemidler og idrett i kommunene i Vestfold 

og Telemark 

o To målsetninger for idrettsrådenes arbeid:  

1.Tydeliggjøre lokalidrettens behov og ønsker for forbedring og utvikling  

    av rammebetingelser lokalt 

2.Tydeliggjøre idrettens ønsker for utvikling av eksisterende og nye   

    idrettsanlegg lokalt og regionalt 

 

 

➢ Syklesportstrenerlegatet av 1977 for Grenland Sykleklubb 

o Årsmøtet i legatet vedtok at det ikke utbetales midler fra legatet i 2020 (her med 

grunnlag i vedtak i Grenland Sykleklubb) 

o Legatets vedtekter vil revideres før neste årsmøte i 2021 

 

 

➢ VTFK – søknad driftsstøtte Olympiatoppen Østlandet 2021-2023 

o Hovedutvalgsmøte i VTFK vedtok støtte på 3 millioner i sitt møte i august 

o Viken FK skal vedta saken i september 

 

 

➢ Aktiv365  

o Grunnkurs i Skien Fritidspark planlagt i uke 34-35 er avlyst/utsatt grunnet 

begrensinger Kommuneoverlegen i Skien  

o Avventer om kurs i uke 36-37 kan avholdes 

 

 

➢ Inkludering utenforstående (sak fra styreleder) 

o Prosjekt ledes av engasjerte studenter  

o Gjelder målgruppen transpersoner og kvinnerepresentasjon 

o Bjørn L intervjues i denne forbindelse 

 

 

 

Sak 96/20: Møte- og representasjonsplan  

Kort om saken: 

Møte- og representasjonsplan våren 2020 oppdateres kontinuerlig i Teams med kjente møter, ting og 

arrangement. Aktuelle udekkede representasjonsoppgaver fordeles. 

 

Styreleder og organisasjonssjef kommer tilbake med alternative datoer for styremøter og 

«lokaliseringsmøte».  

Styreleder har takket ja og deltar på 75-års jubileum for Notodden Orienteringslag 31.10.20 

Organisasjonssjefen avholder møte med foreslåtte dirigenter til idrettskretstinget for 

gjennomgang av tingdokument og gjennomføring. 

 

 

 

 



Merknadsfrist: tirsdag 8.september 2020 

 

 

 

Skien, 01.09.2020 

 
 

 

Bjørn Lauritzen   Veslemøy Wåle  Julie Larsen  

Leder     Nestleder    Styremedlem 

     

 

 

Kamilla Mogstad   Hans Martin Bærefjell  Bjørn Bergesen  

Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem   

 

 

 

Håkon Riddervold   Dag Nielsen   Sondre Fjelldalen 

Styremedlem    Varamedlem    Organisasjonssjef  


